
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15

A  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte

6 8 7 12 3 5

25

1
10
22

2
12
25

3
13

4
14

5
18

6
20 Auszeit

13:15

Ende
17:35

B  TuS Brake V R

I II III IV V VI Punkte

1 7 10 4 2 12

208 9

20:23 16:17

╳
6
19

1
11
20

2
12

3
15

4
16

5
17

Auszeit

6:9
17:20

S
A
T
Z

2

Start
17:38

B  TuS Brake V S

I II III IV V VI Punkte

7 11 10 9 2 12

198 1

16:18 10:8

13:13
0
11
19

4
13

5
14

7
15

8
16

10
17

Auszeit

13:12
17:21

Ende
18:03

A  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte

5 6 8 7 12 3

25

╳
9
23

1
10
25

2
13

3
16

5
17

6
18 Auszeit

6:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:06

A  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte

6 1 7 12 3 5

254

19:15

4
16
25

6
17

10
19

11
20

13
21

14
23 Auszeit

Ende
18:29

B  TuS Brake V R

I II III IV V VI Punkte

4 7 10 2 8 12

181 11 9

16:21 18:24 9:15

╳
9
18

1
12

2
14

4
15

7
16

8
17

Auszeit

1:6
9:16

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Gütersloh/Bielefeld Frauen
Frauen

B  TuS Brake V vs. Telekom Post SV Bielefeld V A

Spiel 54 29.03.2025 16:15 Uhr

Sporthalle Ravensberg
33790 Halle
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B  TuS Brake V 9/14

1 Wissing, Merle X

2 Epifanov, Michelle X
4 Garibo, Dimen X
7 Gegelmann, Aliona X
8 Terfort, Hannah Maria X

9 Kuchar, Emely X
10 Kehler, Sarah Lynn X
11 Nguyen, Jenny X
12 Kiret, Bostina X

B  Libero

B  Offizielle

T Thomaschky, Martin

C

A  Telekom Pos… 8/14

1 Hofmann, Marie X
3 Sauer, Anna X
4 Zunkel, Wanda X
5 Brand, Louisa X

6 Raude, Mona X
7 Schulte, Sarah X
8 Lindheim, Jennifer Ly… X

12 Priemer, Fabienne X

A  Libero

A  Offizielle

T Rottmann, Dirk

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuS Brake V Telekom Pos… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 20 1 80 25 1 0 1
2 3 0 19 2 25 25 1 0 1
2 3 0 18 3 23 25 1 1 0

4
5

6 8 0 57 128 75 3 1 2
Start: 16:15 Ende: 18:29 Dauer: 2:14

Sieger: Telekom Post SV Bielefeld
V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schröder, Franziska 1 Stork, Lelia
2 Kombrink, Finja 2 Schmitt, Jolanda

Schr. Seck, Louisa
Assist. Klemp, Juliane
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