

Kreisliga Gütersloh/Bielefeld Frauen

Frauen

(B) TuS Brake V vs. Telekom Post SV Bielefeld V (A)

Spiel 54

29.03.2025 16:15 Uhr

Sporthalle Ravensberg 33790 Halle



	A.11	Aufschlagfolge Startaufstellung		Start 16:15		(A) Telekom Po			os	S	17:35			B TuS Brake V			R		S Start 17:38			B TuS Brake				s	Ende 18:03				lekom Pos		R	
bur		taufstellung	A	I	II	III 7	IV 12	V	VI 5		1 1	II 7	III 10	IV 4	V	VI 12	Punkte	4	4			III 10	IV 9	2	12	Punkte	<u>I</u> 5	II 6	III 8	IV 7	v 12	VI	Punkte	
Aufstellı	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	ż							25				8 20:23	3	9 16:1	20	2	z Z	1	8 6:18				10:8	19							25	
		1. 5.	1	1	2	3	4	5	6 20	Auszeit	Χ	1	2 12	3 15	4	5_	Auszeit		0 11	4		5	7_	8	13:13 10	Auszeit	X	1	2	3	5_	6	Auszeit	
	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		10 22	12 25	13	14	18	20	13:15		11 20	12	15	16	17	6:9 17:20	4	2 11 19	13	3 1	14	15	Ĭ6	17	13:12 17:21	9 23	10 25	13	16	17	18	6:10	
	1		S		art 3:06	(A	(A) Telekom Pos.			S	Ende 18:29		(B) TuS I		Brake V		R		5															
B		fschlagfolge taufstellung	Ă	1 6	II	III 7	IV	V	VI 5	Punkte		II 7	III		v	VI 12	Punkte	1	4		II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
fstellun	Auswechsel-	Spielernr.	T	0	4	Ĺ	12	3	3	25	1		10		11	9	18		Γ_															
Αn	spieler	Spielstand	_	4	19:15		1.1	12	1.4		16:21	1	2	4	18:24	9:15		4																
	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	4 16 (5)	6 17	10 19	20	13 21	14 23	Auszeit	X 9 13	12	14	4 15	/ 16	8 17	1:6 9:16	4	4							Auszeit							Auszeit	
_	•		S	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte]	ī	II	III	IV	V	VI	Puni	B 1	TuS Bı	ake V	do	9	/14 (A		kom Pos	
ви		fschlagfolge taufstellung	A													1										2 (© Epif	anov, o, Dim	Miche	lle	X 3	Sau	mann, Ma er, Anna	>
ufstellu	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	Ż															F								7 (Gegel	mann, t, Han	Alion		X 5	Brar	kel, Wand Id, Louisa	a >
⋖		1. 5.	_																							9	Kucha	r, Eme r, Saral	ly		X 7	© Sc	de, Mona hulte, Sa	
		2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit								Ausz	11 I	Nguye	en, Jen Bostin	ny		X 12	Prie	mer, Fabi	
	Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand										Ergebnisse							$\overline{}$	B Libero B Offizielle					A Libero A Offizielle										
٧											B Tus Brake V Telekom Pos A A W G P Satz Dauer P G W A							<u> </u>		aschky	, Mart	in	T	Rott	mann, D	rk								
																			2	2 0 3 0	20	1 2	80 25	25	1 0 1 0	1								
										2	2 3 0 18 3 23 25 1 1 0																							
																				8 0		5 Endo		75 Dau										
																								Biele1										

Schiedsgericht Linienrichter Schröder, Franziska Stork, Lelia Kombrink, Finja Schmitt, Jolanda Seck, Louisa Assist. Klemp, Juliane